

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Карпова Людмила Владимировна

«30» июня 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Баргузинская центральная районная больница"

(полное наименование работодателя)

671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, с.Баргузин, ул.Партизанская, 87

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0301001512

(ИНН работодателя)

1020300507700

(ОГРН работодателя)

85.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кондакова Людмила Владимировна (ФИО)	30.06.16. (дата)
 (подпись)	Цыденова Валентина Владимировна (ФИО)	30.06.16. (дата)
 (подпись)	Кононова Ксения Сергеевна (ФИО)	30.06.16. (дата)
 (подпись)	Елшина Наталья Валерьевна (ФИО)	30.06.16. (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	418	60	0	28	1	31	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	443	91	0	31	1	59	0	0	0
из них женщин	348	71	0	21	1	49	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	9	0	5	0	4	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и трамбованности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хирургическое отделение																							
1	Врач-хирург (заведующий хирургическим отделением)	2	3.2		2								2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
2	Врач-хирург (стационар)	2	3.2		2								2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
3	Старшая медицинская сестра												2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
4	Медицинская сестра операционная	2	3.2		2								2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
Детское отделение																							
5	Врач-педиатр		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
6	Медицинская сестра палатная	2	3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
Родильное отделение																							
7	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
8	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
9	Акушер	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
10	Сестра-хозяйка			2									2	2		2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
11	Санитарка (мойщица)	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
12	Врач-терапевт (заведующий терапевтическим отделением)		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
13	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
14	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
15	Заместитель главного врача по медицинской части												2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
16	Врач ультразвуковой диагностики						2						2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
17	Врач-эндоскопист	2	3.2		2								2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
Поликлиника																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2
стр. 1 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Врач-терапевт участковый		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
19	Медицинская сестра участковая	2											2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
20	Врач-терапевт участковый		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
21	Медицинская сестра участковая	2											2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
22	Медицинская сестра (кабинета ЛОР-врача)	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
23	Врач-педиатр участковый		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
24	Медицинская сестра участковая	2											2	1		2	2	нет	нет	да	да	нет	да
25	Врач-педиатр участковый		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
26	Медицинская сестра участковая	2											2	1		2	2	нет	нет	да	да	нет	да
27	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	2											2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
28	Врач-травматолог-ортопед		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
29	Врач-психиатр-нарколог		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	да	да	нет	да
30	Медицинская сестра	2											2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
31	Врач-дерматовенеролог		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
32	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
33	Врач-хирург		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
34	Медицинская сестра (кабинет врача-хирурга)	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
35	Врач медицинской профилактики												2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
36	Медицинская сестра (УМСС)	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
37	Врач-офтальмолог												2	2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
38	Медицинская сестра	2											2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
39	Врач-акушер-гинеколог (женская консультация)		3.2		2								2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
40	Врач-акушер-гинеколог (женская консультация)(с. У-Баргузин)		3.2		2								2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
41	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
42	Старшая медицинская сестра поликлиники												2	2		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
43	Медицинская сестра процедурной (улус Улюн)	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
44	Санитарка (с. Юбилейный)	2												2		2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
45	Врач приемного отделения	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
46	Врач приемного отделения	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
47	Врач приемного отделения	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
48	Главная медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	да	да	нет	да
49	Фельдшер скорой помощи	2	3.2		2	2	2						2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
50	Медицинская сестра по приему вызова скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам												2		2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2
стр. 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Водитель автомобиля (легковая) Lada-21310 г/н У703КР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля (санитарный) УАЗ-3962 г/н У749КР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля (грузовой) УАЗ-330365 г/н М003КК	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля (автофургон) Камаз 53215	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ-патриот г/н У946КР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля (легковой) Vortex Tingo г/н М154КК	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель ОСМП автомобиля (скорая медицинская помощь) ГАЗ-322174 г/н Е847ВС	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель ОСМП автомобиля (скорая медицинская помощь) УАЗ-39623 г/н К603ЕМ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Архивариус			2									2	1		2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
60	Юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.06.2016 г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Карпова Людмила Владимировна
(ФИО)

30.06.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Кондакова Людмила Владимировна
(ФИО)

30.06.16
(дата)

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность)

(подпись)

Цыденова Валентина Владимировна
(ФИО)

30.06.16
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

(подпись)

Кононова Ксения Сергеевна
(ФИО)

30.06.16
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Елшина Наталья Валерьевна
(ФИО)

30.06.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

582
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волкова Светлана Владимировна
(ФИО)

14.06.2016 г
(дата)